ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO 120/2019 – DISPENSA – 26/2019 – PREFEITURA

EDITAL: DISPENSA Nº 26/2019
OBJETO: REPASSE DE RECURSOS FINANCEIROS PELO CONTRATANTE PARA
PAGAMENTO DAS AÇÕES EXECUTADAS ATRAVÉS DO CONTRATADO PARA
DISPONIBILIZAÇÃO AO MUNICÍPIO DE CAÇADOR - SC DE SERVIÇOS
CONTINUADOS DE TELEFONIA MÓVEL E COMUNICAÇÃO DE DADOS A PARTIR
DE TERMINAIS MÓVEIS, NA MODALIDADE SERVIÇO MÓVEL PESSOAL (SMP),
PARA COMUNICAÇÃO DE VOZ E DADOS, SEM DISPONIBILIZAÇÃO DE
APARELHOS.

Maiores Informações poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e
Contratos, Sito Av. Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br
no ícone licitações – editais, no horário de expediente em vigor.
Caçador, 29 de julho de 2019.

SAULO SPEROTTO
PREFEITO MUNICIPAL